
Id: FERGIWSTDFCAZWXHPPYSCFPWC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 74/XII/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie skargi na działalność Wojta Gminy 

Na podstawie art.18 ust.2. , ust.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r nr 142 
poz 1591 z późn.zm) w związku z art.231 art. 234 kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U z 2000 r nr 98 
poz.1071 z poźn.zm) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1. §  1 Uznać  się  za  niewłaściwą  do  rozpatrzenia  skargi  p.Ryszarda  Ogonka  na  działalność Wójta.  Skarga 
została wniesiona w sprawie w której toczy się postępowanie administracyjne. 

§ 2. §  2 Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Gminy  do  przekazania  skargi  Wojtowi  Gminy  celem 
dołączenia do akt sprawy administracyjnej oraz powiadomienia o tym skarżącego. 

§ 3. § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk


